
 
 
 
 

Uchwała nr 215/2018/2019 
Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie zgłoszenia kandydatów do Rady Doskonałości Naukowej 

 
 
Na podstawie art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) 
w związku z § 44 ust. 2 Statutu UAM, uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu zgłasza następujących kandydatów 
na członków Rady Doskonałości Naukowej pierwszej kadencji: 

1. prof. Dariusz Bartosik    nauki biologiczne 
2. prof. Sławomir Breiter   astronomia 
3. prof. Michał Buchowski   nauki o kulturze i religii 
4. prof. Lidia Wanda Cierpiałkowska psychologia 
5. prof. Janusz Czebreszuk   archeologia 
6. ks. prof. Bogdan Czyżewski  nauki teologiczne 
7. prof. Jerzy Dobrucki    nauki biologiczne 
8. prof. Marcin Hoffmann   nauki chemiczne 
9. prof. Iwona Hofman   nauki o komunikacji społecznej i mediach 
10. dr hab. Honorata Jakubowska nauki socjologiczne 
11. prof. Tomasz Jasiński   historia 
12. prof. Tomasz Kaczmarek   geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna 
13. prof. Dariusz Kaczorowski   nauki fizyczne 
14. prof. Leszek Kolendowicz   nauki o Ziemi i środowisku 
15. prof. Jerzy Konieczny   nauki o bezpieczeństwie 
16. prof. Anna Legeżyńska    literaturoznawstwo 
17. dr hab. Jacek Marciniak   informatyka  
18. prof. Ewa Anna Nowak   filozofia 
19. prof. Tomasz Schoen   matematyka 
20. prof. Bronisław Sitek   nauki prawne 
21. prof. Zofia Szweykowska-Kulińska nauki biologiczne 
22. prof. Teresa Tomaszkiewicz  językoznawstwo 
23. prof. Andrzej Twardowski   pedagogika 
24. prof. Taduesz Wallas   nauki o polityce i administracji 
25. prof. Tadeusz J. Żuchowski  nauki o sztuce 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

R e k t o r 
 
 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 


